APS-APROSYS-System-Komponente APS-59 (Interface für Mehrfach-Systeme)
Composant du système APS-APROSYS APS-59 (Interface pour Multi-Systèmes)
Frontansicht:
Présentation face avant:
Rückansicht (RWS):
Présentation face arrière (RWS):
Spécifications techniques: Technische Angaben:
Daten:

+1
+3
 Typenbezeichnung
Model code
Höhen-Regler (Eingang)
Treble control (input)
Pegelregler für Ausgangssignal
Output level adjust
Buchse Jack 3,5mm (stereo)
3.5mm stereo jack socket DATA
Beschriftung
Label
RWS-59
Buchse XLR 6-pol
Socket XLR 6-pole
5
6
1
2
3
4
3
2
4
1
5
steckbarer Klemmsteg 5-pol
pluggable connector block 5-pole
Technical Specifications: Technische Angaben:
Belegung der XLR-6-pol-Buchse:
1 = Masse
2 = NF-Ein-/Ausgang symmetrisch +
3 = NF-Ein-/Ausgang symmetrisch -
4 = nicht belegt
5 = Ein-/Ausgang für serielle Daten
6 = Speisung +17V
Belegung des Klemmsteges:
1 = Speisung +17V
2 = NF-Ein-/Ausgang symmetrisch -
3 = NF-Ein-/Ausgang symmetrisch +
4 = Ein-/Ausgang für serielle Daten
5 = Masse
Belegung des Jack-Steckers (für PC):
1 = Masse
2 = TX (Transmit Datas: Daten senden)
3 = RX (Receive Datas: Daten empfangen)
Connection diagram for the XLR socket:
1 = Ground
2 = LF input/output balanced +
3 = LF input/output balanced -
4 = not connected
5 = Input/output for serial data
6 = Supply +17V
Connection diagramm for the connector block:
1 = Supply +17V
2 = LF input/output balanced -
3 = LF input/output balanced +
4 = Input/output for serial data
5 = Ground
Connection diagram for the jack plug (for PC):
1 = Ground
2 = TX (Transmit data)
3 = RX (Receive data)
5
6
1
2
3
4
1 2 3
3
2